Contratação de empresa especializada no ramo de publicação para prestação de serviços de 
publicação de atos oficiais de interesse da Autarquia em jornal de grande circulação no Estado de São Paulo 
em preto e branco, conforme especificações contidas no Termo de Referência. 

VALOR GLOBAL: O valor global deste contrato é de R$ 2.988,00 (dois mil, novecentos e oitenta e oito reais) 

DESPESA: 17.122.7001.2181.3.3.90.39 – PI 15 
PRAZO: 12 MESES 

ASSINATURA: 03/06/2024 
Rodrigo Marcuz Batistuzzo 

Diretor Superintendente – SAMAE. 

EXTRATO DO CONTRATO. 
Contrato nº 24/2024 – Pregão Eletrônico nº 01/2024 
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE. 
CONTRATADA:  NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de forma parcelada e de acordo com as 
necessidades da Autarquia, de até 216 (duzentas e dezesseis) cestas básicas destinadas aos servidores do 
SAMAE, pelo período de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital 
e no Anexo I – Termo de Referência 

VALOR GLOBAL: O valor global deste contrato é de R$ 98.539,20 (noventa e oito mil, quinhentos e trinta e 
nove reais e vinte centavos) 

DESPESA: 17.512.5007.2308.3.3.90.30 – PI 24 
PRAZO: 12 MESES 

ASSINATURA: 05/06/2024 
Rodrigo Marcuz Batistuzzo 

Diretor Superintendente – SAMAE. 

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO 42/2024 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico nº 42/2024,